А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[REGNUMDATESTAMP]

О передаче муниципального имущества
в безвозмездное пользование Управлению
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Петропавловску-
Камчатскому

Рассмотрев заявление Управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу Петропавловску-Камчатскому от 24.11.2025
№ 8/26-31259, на основании пункта 2 части 1 статьи 17.1 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О  защите  конкуренции», части 7 статьи 48
Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», пункта 9.1 части 1
статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 21
Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 05.07.2016 № 453-нд «О порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в безвозмездное пользование Управлению Министерства
внутренних дел Российской Федерации по городу Петропавловску-
Камчатскому объект движимого имущества: «Комплект мобильного здания
УУП (72 кв. м)», адрес: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Вольского, д. 33,
(местоположение: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Вольского), балансовая
стоимость: 13 719 832 (тринадцать миллионов семьсот девятнадцать тысяч
восемьсот тридцать два) рубля 37 копеек, для осуществления видов
деятельности в соответствии с Положением об Управлении Министерства
внутренних дел Российской Федерации по городу Петропавловску-
Камчатскому.

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа заключить договор
безвозмездного пользования муниципальным имуществом, указанным в пункте
1 настоящего постановления, сроком на 5 лет.

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления имущественных и земельных отношений
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

                                                        [SIGNERSTAMP1]

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа      Е.А. Беляев